
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Non Classificato (50% = 5 Giri)
DNS

Num.
12
1

41
25
91
73
19
48

502
108
87

116
9

7

Nome
CESARI ANDREA
MONTALBINI NICOLA
RONDININI FILIPPO
MASTRONARDI SIMONE
GIOVANELLI EMANUELE
ROSSETTO DENIS
MARCHIONNI FABIO
GALLI DAVIDE
ZANON DANIEL
ARRIGHI MAURIZIO
PERAZZOLO MAURO
PESSOTTO PIERANTONIO
SALVIN SAMUELE

CICERI NICOLA

Motoclub/Team
MC TITY&AMARENAS
TEAM SPEED BOYS
GFG
MC COLLEFERRO
SM ACTION
POWER TEAM FX EV
GFG
MC GF RACER
MC. EDI
MC MIGLIORI
MC BOVOLONE
MC BRP PORCIA
MC EDI

MC TITY&AMARENAS

Classe
QUAD

QUAD

QUAD

QUAD

QUAD

QUAD

QUAD

QUAD

QUAD

QUAD

QUAD

QUAD

QUAD

QUAD

Marca
KTM
SUZUKI
KTM
YAMAHA
YAMAHA
KTM
KTM
CAN AM
SUZUKI
KTM
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

YAMAHA

Giri
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
8

Tempo Totale
13:39.536
14:06.576
14:25.854
14:49.110
15:00.224
13:40.358
13:48.890
14:41.850
14:47.610
14:51.820
15:07.125
15:09.598
14:16.440

Punti
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8

0

Tempo Migliore
1:16.929
1:17.793
1:20.302
1:23.777
1:23.655
1:26.822
1:25.575
1:26.203
1:28.348
1:28.115
1:30.683
1:35.346
1:34.603

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

27.040

Velocità  Media

35,669

Miglior tempo sul giro

1:16.929

Velocità Migliore

37,999

Giro Migliore di

12 - CESARI ANDREA

Stampato: 01/04/2013 16.18.52

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza  - Direttore di Gara : Angelo Guerri

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2013
Quad

Prima Manche Gr. A

Gara Iniziato a 15:55:19

Bibione 0,812 Km.

01/04/2013 15:55
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